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Polskie duo skrzypcowe i Indywidualność wiolonczelowa 
 
Gidaszewska, Łaguniak, Balas – te nazwiska znane są już polskiej i światowej publiczności. 
Młodzi i już utytułowani instrumentaliści wystąpią w ramach 9. AŻ Festiwalu na dwóch 
koncertach muzyki kameralnej. Polish Violin Duo – skrzypkowie Robert Łaguniak i Marta 
Gidaszewska, 23 listopada (wtorek) zagrają europejską muzykę XX-wieczną i najnowszą. 
Wiolonczelista Michał Balas z towarzyszeniem pianisty Wojciecha Kubicy 26 listopada 
(piątek) wykona recital złożony z arcydzieł muzyki wiolonczelowej. Oba koncerty odbywać 
się będą w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a o godz. 
18.00. Bilety w cenie 30 zł i 20 zł nabyć można w kasie biletowej AM. 
 
Robert Łaguniak i Marta Gidaszewska – Polish Violin Duo – pochwalić się mogą prestiżowymi 
sukcesami. Skrzypkowie działalność rozpoczęli w 2014 roku pod opieką dr hab. Kariny 
Gidaszewskiej. Od tamtego czasu zdobyli już niemal 180 nagród na ogólnopolskich 
i międzynarodowych konkursach. W ramach AŻ Festiwalu zapraszają publiczność na 
spotkanie z muzyką m.in.: Bacewicz, Rocławskiej-Musiałczyk, Ysaÿe’a, Felda i Derecskeia.  
 
Młody wiolonczelista Michał Balas jest laureatem wielu konkursów międzynarodowych 
i ogólnopolskich. Wiosną 2021 roku zwyciężył w I Ogólnopolskim Konkursie Wiolonczelowym 
im. Dominika Połońskiego; nominowany był ostatnio do nagrody Koryfeusz Muzyki Polskiej 
w kategorii „Odkrycie roku”. Na 9. AŻ Festiwalu wystąpi z recitalem złożonym z arcydzieł 
Bacha, Beethovena, Fauré, Debussy’ego i Szostakowicza. Przy fortepianie towarzyszyć mu 
będzie Wojciech Kubica. 
 
 
Kasa biletowa AM czynna we wtorki i czwartki w godzinach 14.00-18.00 oraz na godzinę 
przed każdym koncertem.  
 
 
więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/listopad-2021/156159-9-az-
festiwal-2021-11-23 
 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/listopad-2021/156154-9-az-
festiwal-2021-11-26 
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